

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 77-048 สายทางใหม่บ้านใหม่ หมู่ที่ 7
บ้านคูเมืองนอก ตำบลคูเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 77-048 สายทางใหม่บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 บ้านคูเมืองนอก ตำบลคูเมือง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,900,000.00 บาท
- ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 77-048 สายทางใหม่บ้านใหม่ หมู่ที่ 7
บ้านคูเมืองนอก ตำบลคูเมือง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000
ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
- ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 กันยายน 2567 เป็นเงิน 4,844,410.24 บาท
- บัญชีประมาณการราคาากลาง
6.1 แบบสรุปราคาากลางงานสะพานและท่อเหลี่ยม
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
7.1 มนต์ อนุสนธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง (อบต.คูเมือง)
7.2 เพ็ญศรี โสทธิตะ กรรมการกำหนดราคาากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน
7.3 อิศราวุฒินัน สาระจรรย์ กรรมการกำหนดราคาากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน


(นายสกล โสณะเกษตริน)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

มนต์ อนุสนธิ์

09 กันยายน 2567 13:46:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.77-048 สายทางโนนบ้านใหม่ หมู่ที่ 7 บ้านคูเมืองออก ตำบลคูเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม							
1	1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	10,000.000	1.77	17,700.00	1.3642	2.41	24,146.34
	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
2	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	220.000	86.88	19,113.60	1.3642	118.52	26,074.77
	1.3 งานรองพื้นทางเดิม							
	1.3.1 งานรองพื้นทางเดิม							
3	1.3.1.1	ลบ.ม.	320.000	147.50	47,200.00	1.3642	201.21	64,390.24
	งานรองพื้นทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง							
	1.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4	1.3.2.1	ลบ.ม.	400.000	366.84	146,736.00	1.3642	500.44	200,177.25
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

มนัส อนุสนธิ์

04 กันยายน 2567 13:56:06

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.77-048 สายทางโนนบ้านใหม่ หมู่ที่ 7 บ้านคูเมืองออก ตำบลคูเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	300.000	119.12	35,736.00	1.3642	162.50	48,751.05
6	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,000.000	388.88	3,111,040.00	1.3642	530.51	4,244,080.76
7	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	160.000	96.42	15,427.20	1.3642	131.53	21,045.78
8	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	640.000	54.20	34,688.00	1.3642	73.93	47,321.36
9	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	2,000.000	57.39	114,780.00	1.3642	78.29	156,582.87

มนัส อนุสนธิ์

04 กันยายน 2567 13:56:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.77-048 สายทางโนนบ้านใหม่ หมู่ที่ 7 บ้านคูเมืองออก ตำบลคูเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	7.000	1,239.85	8,678.95	1.3642	1,691.40	11,839.82
							รวมราคากลาง	4,844,410.24

มนัส อนุสนธิ์

04 กันยายน 2567 13:56:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.77-048 สายทางโนนบ้านใหม่ หมู่ที่ 7 บ้านคูเมืองออก ตำบลคูเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง



(มนัส อนุสนธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เพ็ญศรี โลหิตะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อิศรานูวัฒน์ สารวิจารย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มนัส อนุสนธิ์

04 กันยายน 2567

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.77-048 สายทางโนนบ้านใหม่ หมู่ที่ 7 บ้านคูเมืองออก ตำบลคูเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.77-048 สายทางโนนบ้านใหม่ หมู่ที่ 7 บ้านคูเมืองออก ตำบลคูเมือง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม							
2.1	1.1.1	งานปรับแก้ระดับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	10,000.000	1.77	17,700.00	1.3642	2.41	24,146.34
	1.2	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3.1	1.2.1	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	220.000	86.88	19,113.60	1.3642	118.52	26,074.77
	1.3	งานรองพื้นทางเดิม							
	1.3.1	งานรองพื้นทางเดิม							
5.1	1.3.1.1	งานรองพื้นทางลูกรังปรับแก้ระดับ	ลบ.ม.	320.000	147.50	47,200.00	1.3642	201.21	64,390.24
	1.3.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	1.3.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	400.000	366.84	146,736.00	1.3642	500.44	200,177.25
	1.3.3	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7.1	1.3.3.1	งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้ระดับ	ลบ.ม.	300.000	119.12	35,736.00	1.3642	162.50	48,751.05
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
9.1	2.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,000.000	388.88	3,111,040.00	1.3642	530.51	4,244,080.76
9.2	2.1.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	160.000	96.42	15,427.20	1.3642	131.53	21,045.78
9.3	2.1.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	640.000	54.20	34,688.00	1.3642	73.93	47,321.36
9.4	2.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	57.39	114,780.00	1.3642	78.29	156,582.87
	3	งาน โครงสร้าง (STRUCTURES)							
10.1	3.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	7.000	1,239.85	8,678.95	1.3642	1,691.40	11,839.82
TOTAL									4,844,410.24

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.77-048 สายทาง โนนบ้านใหม่ หมู่ที่ 7 บ้านคูเมืองออก ตำบลคูเมือง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร
 องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคูเมืองออก หมู่ที่ 7 ตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบเลขที่ อบต.ค.ม. ๑001

เสนอราคาโดย เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
1	งานดิน (EARTHWORK)								
1.1	งานปรับแก้ไขแต่งพื้นที่ทางเดิม								
1.1.1	งานปรับแก้ไขแต่งพื้นที่ทางเดิม								
1.2	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	10,000.00						
1.2.1	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)								
1.3	งานรองพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	220.00						
1.3.1	งานรองพื้นทางเดิม								
1.3.1.1	งานรองพื้นทางลูกรังปรับแก้ไขแต่ง								
1.3.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	320.00						
1.3.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)								
1.3.3	งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	400.00						
1.3.3.1	งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้ไขแต่ง								
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	300.00						
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)								
2.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,000.00						
2.1.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	160.00						
2.1.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	640.00						
2.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.00						
3	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
3.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	7.00						
	ป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ (ราคารวมใน Factor F)	ชุด	1.00						
ตัวหนังสือ (.....)								รวมราคาก่อสร้าง	

ลงชื่อ ผู้เสนอราคา
 (.....)